
152020 Россия, Ярославская область,
г. Переславль-Залесский, ул. Советская, д. 1
тел.: +7 (800) 2-34-34-35, факс: +7 (48535) 322-66
lit@zavodlit.ru   www.zavodlit.ru

lit@zavodlit.ru
www.zavodlit.ru

тел.: +7 (800) 2-34-34-35
факс: +7 (48535) 322-66

lit@zavodlit.ru
www.zavodlit.ru

тел.: +7 (800) 2-34-34-35
факс: +7 (48535) 322-66

АО «Завод ЛИТ»
АО «Завод ЛИТ»

152020 Россия, Ярославская область,
г. Переславль-Залесский, ул. Советская, д. 1

+7 (800) 2-23-34-35
ZAVODLIT.RU

Рулоны ТИЛИТ®

БАЗИС

Тепло-, звукоизоляция

из вспененного полиэтилена,
упаковочный материал

ГОСТ Р
56729-2015

ГОСТ Р
56729-2015

Розничная цена
с НДС, руб./м2

Розничная цена
с НДС, руб.

Применяется в качестве подложки под напольное покрытие, как прокладочный материал в строительстве. 
Используется в качестве упаковочного материала для электронно-бытовой техники, мебели, посуды  
и других хрупких предметов.

0,5/1,5-250
1/1,5-250

1,5/1,5-150
5/1,2-100
8/1,2-50
10/1,2-50
20/1,2-10

Клей ТИЛИТ® 2,0 л
Лента армированная самоклеящаяся ТИЛИТ® 48 мм х 50 м, серая

0,5

1

1,5

5

8

10

20

1,5

1,5

1,5

1,2

1,2

1,2

1,2

250

250

150

100

50

50

10

375

375

225

120

60

60

12

банка
ролик

10,89  
13,93  
17,97  
40,87  
66,12  
76,86  

227,31

1836,10
397,85

Типоразмер

Наименование

Толщина, мм Ширина, м Длина, м Количество в рулоне, м2

Единица
измерения

Материал на основе вспененного полиэтилена белого цвета с закрытой ячеистой структурой.

Технические характеристики

Рулоны ТИЛИТ® Базис

Аксессуары

Прайс-лист  от 01.01.2026

Диапазон рабочих температур, °С
Теплопроводность, λ, Вт/(м·°С)
Коэффициент паропроницаемости, мг/(м·ч·Па),не более
Срок службы, лет, не менее

от - 40 до + 95
0,039
0,001

25

Продукт соответствует

ГОСТ Р 58955-2020

ГОСТ Р 56729-2015


