



Тепло-, звукоизоляция
из вспененного полиэтилена,
упаковочный материал



Продукт соответствует

ГОСТ Р 56729-2015

ГОСТ Р 58955-2020

Рулоны ТИЛИТ® БАЗИС

Материал на основе вспененного полиэтилена белого цвета с закрытой ячеистой структурой.

Применяется в качестве подложки под напольное покрытие, как прокладочный материал в строительстве. Используется в качестве упаковочного материала для электронно-бытовой техники, мебели, посуды и других хрупких предметов.

Технические характеристики

Диапазон рабочих температур, °С	от - 40 до + 95
Теплопроводность, λ, Вт/(м•°С)	0,039
Коэффициент паропроницаемости, мг/(м•ч•Па), не более	0,001
Срок службы, лет, не менее	25

Рулоны ТИЛИТ® Базис

Типоразмер	Толщина, мм	Ширина, м	Длина, м	Количество в рулоне, м ²	Розничная цена с НДС, руб./м ²
0,5/1,5-250	0,5	1,5	250	375	10,89
1/1,5-250	1	1,5	250	375	13,93
1,5/1,5-150	1,5	1,5	150	225	17,97
5/1,2-100	5	1,2	100	120	40,87
8/1,2-50	8	1,2	50	60	66,12
10/1,2-50	10	1,2	50	60	76,86
20/1,2-10	20	1,2	10	12	227,31

Аксессуары

Наименование	Единица измерения	Розничная цена с НДС, руб.
Клей ТИЛИТ® 2,0 л	банка	1836,10
Лента армированная самоклеящаяся ТИЛИТ® 48 мм x 50 м, серая	ролик	397,85

Прайс-лист от 01.01.2026



+7 (800) 2-23-34-35
ZAVODLIT.RU

АО «Завод ЛИТ»
152020 Россия, Ярославская область,
г. Переславль-Залесский, ул. Советская, д. 1